

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2021년도 본예산 일반회계 전체

부서: 부남면

정책: 주민참여 자치행정 실현(부남면)

단위: 함께하는 면정 구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
부남면	570,202	723,939	△ 153,737
주민참여 자치행정 실현(부남면)	525,760	676,809	△ 151,049
함께하는 면정 구현	525,760	676,809	△ 151,049
자치행정 운영	106,797	177,324	△ 70,527
201 일반운영비	25,084	37,494	△ 12,410
01 사무관리비	12,072	23,311	△ 11,239
○군면정홍보물 제작 등	2,864		
- 군면정홍보물 제작	5,000원*134부	670	
- 리플렛 제작	2,000원*800부	1,600	
- 현수막 제작	59,400원*10개	594	
○복사기, 프린터 등 소모품 구입	2,690		
- 칼라복사기 토너 및 드럼	260,000원*4종*2회*6월/12월	1,040	
- 프린터 토너 및 드럼	175,000원*6종*2회*6월/12월	1,050	
- 복사용지	20,000원*60박스*6월/12월	600	
○이륜자동차 번호판 제작	10,000원*20개	200	
○각종비상근무 직원급량비	8,000원*5명*30일*6월/12월	600	
○사무실 운영	5,118		
- 정수기 및 비데 관리비	360,960원*12월	4,332	
- 환경정비 등	65,500원*12월	786	
○현충일 행사추진	600		
- 현충일 행사용품구입	60,000원*10종	600	
02 공공운영비	3,012	4,183	△ 1,171
○우편요금	1,023		
- 보통우편	300원*1,776매*6월/12월	267	
- 등기우편	2,100원*720매*6월/12월	756	
○전화요금	141,750원*12월	1,701	
○기타 공공운영비	576,000원*6월/12월	288	
03 행사운영비	10,000	10,000	0
○면민의 날 등 행사 운영	10,000		
- 행사시설(무대, 음향, 조명 등)	10,000,000원*1회	10,000	
202 여비	500	500	0
01 국내여비	500	500	0
○국내여비(총무)	500,000원	500	
301 일반보전금	80,630	82,630	△ 2,000
05 통장·이장·반장활동보상금	77,030	77,030	0
○이장수당 및 활동비	74,880		
- 기본수당	300,000원*16명*12월	57,600	

부서: 부남면  
 정책: 주민참여 자치행정 실현(부남면)  
 단위: 함께하는 면정 구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> <li>- 상여금 300,000원*16명*2회</li> <li>- 회의참석수당 20,000원*16명*2회*12월</li> <li>○반장활동비 25,000원*43명*2회</li> </ul>	9,600		
09 행사실비지원금	3,600	5,600	△2,000
<ul style="list-style-type: none"> <li>○이장단선진지견학 100,000원*16명</li> <li>○자매결연기관 직거래행사 참여 지원 2,000,000원</li> </ul>	1,600		
	2,000		
405 자산취득비	583	56,700	△56,117
01 자산및물품취득비	583	56,700	△56,117
<ul style="list-style-type: none"> <li>○와이어제본기 583,000원*1대</li> </ul>	583		
청사관리	134,895	180,373	△45,478
101 인건비	16,983	16,730	253
04 기간제근로자등보수	16,983	16,730	253
<ul style="list-style-type: none"> <li>○청사유지관리 인부임</li> <li>- 기본급 69,760원*1명*180일</li> <li>- 주휴수당 69,760원*1명*36일</li> <li>- 보험료 15,068,160원*12.7%</li> </ul>	16,983		
	12,557		
	2,512		
	1,914		
201 일반운영비	112,912	158,643	△45,731
01 사무관리비	4,797	8,482	△3,685
<ul style="list-style-type: none"> <li>○청사관리용품구입</li> <li>- 청소용품 50,880원*6종*12회*7월/12월</li> <li>- 정보롤,핸드타올 62,000원*5박스*4회</li> <li>- 방향제,세정제 38,000원*5개*3회</li> <li>○시설(콘도,목욕탕 등)운영용품 구입 170,000원*5회</li> </ul>	3,947		
	2,137		
	1,240		
	570		
	850		
02 공공운영비	108,115	150,161	△42,046
<ul style="list-style-type: none"> <li>○전기요금</li> <li>- 청사, 자치센터, 복지회관 등 30,600,000원*8월/12월</li> <li>- 가로등 28,800,000원*8월/12월</li> <li>- 생활체육공원 4,788,000원*8월/12월</li> <li>- 민방위 비상급수 20,720원*12월</li> <li>- 다목적 강당 270,000원*12월</li> <li>- 하굴 자전거공원 250,000원*12월</li> <li>○유류비</li> <li>- 청사, 자치센터(등유) 910.38원*3,333ℓ *9월/12월</li> <li>- 목욕탕,콘도(경유) 1,260.64원*7,733ℓ *9월/12월</li> <li>- 차량(청소차,경유) 1,260.64원*6,667ℓ *9월/12월</li> <li>- 차량(면차,경유) 1,260.64원*3,121ℓ *9월/12월</li> </ul>	49,281		
	20,400		
	19,200		
	3,192		
	249		
	3,240		
	3,000		
	27,471		
	2,276		
	7,312		
	6,304		
	2,951		

부서: 부남면  
 정책: 주민참여 자치행정 실현(부남면)  
 단위: 함께하는 면정 구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> <li>- 차량(맞춤형 복지, 휘발유) 1,360.70원*2,400l *9월/12월</li> <li>- 차량(산불진화차량, 경유) 1,260.64원*6,534l *9월/12월</li> <li>○보험료 등               <ul style="list-style-type: none"> <li>- 차량 보험료(면차, 청소차) 3,000,000원</li> <li>- 차량 보험료(맞춤형 복지) 500,000원</li> <li>- 차량 보험료(산불진화차량) 600,000원</li> <li>- 목욕탕 보험료 500,000원</li> </ul> </li> <li>○환경개선부담금(건물, 관용차) 380,000원*2회</li> <li>○청사 무인경비 유지비 등               <ul style="list-style-type: none"> <li>- 청사 등 보안경비(캡스)유지비 379,600원*12월</li> <li>- 청사전기시설 안전점검 대행 279,510원*4분기</li> </ul> </li> <li>○시설 장비 등 유지관리비               <ul style="list-style-type: none"> <li>- 차량 유지관리(면차, 청소차) 400,000원*4회*4분기*9월/12월</li> <li>- 차량 유지관리(맞춤형 복지) 40,000원*4회*4분기*9월/12월</li> <li>- 차량 유지관리(산불진화차량) 100,000원*4회*4분기*9월/12월</li> <li>- 자치센터(자치센터, 콘도, 목욕탕) 운영 133,330원*4회*4분기*9월/12월</li> <li>- 생활체육공원 유지관리 800,000원*4회*4분기*9월/12월</li> <li>- 레포츠시설, 게이트볼장 등 체육시설 관리 166,600원*4회*4분기*9월/12월</li> <li>- 방역장비 유지관리 54,800원*10월</li> <li>- 민방위장비 유지관리 100,000원</li> </ul> </li> </ul>	2,450  6,178  4,600  3,000 500 600 500  760 5,675 4,556 1,119 20,328 4,800 480 1,200 1,600 9,600 2,000 548 100		
401 시설비및부대비	5,000	5,000	0
01 시설비	5,000	5,000	0
<ul style="list-style-type: none"> <li>○주민자치센터 노후시설 수선 및 보수공사 2,617.8원*1,910㎡</li> </ul>	5,000		
자치센터 운영	65,838	64,242	1,596
101 인건비	37,738	29,742	7,996
04 기간제근로자등보수	37,738	29,742	7,996
<ul style="list-style-type: none"> <li>○목욕탕 운영관리 인부임               <ul style="list-style-type: none"> <li>- 기본급 69,760원*2명*200일</li> <li>- 주휴수당 69,760원*2명*40일</li> <li>- 보험료 33,484,800원*12.7%</li> </ul> </li> </ul>	37,738 27,904 5,581 4,253		
201 일반운영비	10,680	10,080	600
01 사무관리비	10,680	10,080	600
<ul style="list-style-type: none"> <li>○주민자치위원회 운영수당 70,000원*18명*8회</li> </ul>	10,080		

부서: 부남면  
 정책: 주민참여 자치행정 실현(부남면)  
 단위: 함께하는 면정 구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○민원실 운영 75,000원*4회*4분기*6월/12월	600		
202 여비	500	500	0
01 국내여비	500	500	0
○국내여비(민원복지) 500,000원	500		
206 재료비	5,400	9,520	△4,120
01 재료비	5,400	9,520	△4,120
○자치프로그램 재료구입 300,000원*6강좌*3회	5,400		
301 일반보전금	11,520	14,400	△2,880
09 행사실비지원금	11,520	14,400	△2,880
○자치센터운영강사수당 80,000원*12강좌*12회	11,520		
사회안전망 구축	100	200	△100
201 일반운영비	100	200	△100
01 사무관리비	100	200	△100
○민방위장비 부품구입 및 보수 20,000원*5종*1회	100		
시가지 시설 관리	110,610	89,830	20,780
101 인건비	102,775	78,797	23,978
04 기간제근로자등보수	102,775	78,797	23,978
○시가지 정비 인부임 69,760원*10명*4회	2,791		
○대소공원 잡초제거 인부임 69,760원*5명*5회	1,744		
○체육공원관리 인부임	15,097		
- 기본급 69,760원*1명*160일	11,162		
- 주휴수당 69,760원*1명*32일	2,233		
- 보험료 13,393,920원*12.7%	1,702		
○천변도로 잡초제거 인부임 69,760원*10명*4회	2,791		
○하계 피서철 공중화장실 관리 인부임	4,876		
- 기본급 69,760원*1명*50일	3,488		
- 주휴수당 69,760원*1명*12일	838		
- 보험료 4,325,120원*12.7%	550		
○쓰레기선별장 운영 인부임	28,304		
- 기본급 69,760원*2명*150일	20,928		
- 주휴수당 69,760원*2명*30일	4,186		
- 보험료 25,113,600원*12.7%	3,190		
○방역소독 인부임	47,172		
- 기본급 69,760원*2명*250일	34,880		
- 주휴수당 69,760원*2명*50일	6,976		
- 보험료 41,856,000원*12.7%	5,316		
201 일반운영비	2,501	3,981	△1,480
01 사무관리비	2,501	3,981	△1,480

부서: 부남면  
 정책: 주민참여 자치행정 실현(부남면)  
 단위: 함께하는 면정 구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○청소용품구입 62,660원*5종*4회*9월/12월	940		
○공중화장실 분뇨 수거 62,660원*23동*1회*9월/12월	1,081		
○동력예취기 소모품 구입 53,330원*4대*3회*9월/12월	480		
202 여비	700	500	200
01 국내여비	700	500	200
○국내여비(산업) 700,000원	700		
206 재료비	4,634	6,552	△1,918
01 재료비	4,634	6,552	△1,918
○방역소독용 유류구입	3,000		
- 경유 1,260.64원*1,733ℓ *9월/12월	1,639		
- 휘발유 1,360.70원*1,333ℓ *9월/12월	1,361		
○공중화장실 잡초제거 유류대(휘발유) 1,360.70원*667ℓ *9월/12월	681		
○면도로변 제초작업 유류대(휘발유) 1,360.70원*466.5ℓ *2회*9월/12월	953		
소규모 주민편익 지원	104,000	160,000	△56,000
201 일반운영비	9,000	30,000	△21,000
01 사무관리비	9,000	30,000	△21,000
○소규모 주민편익 지원 임차료(굴삭기 등) 600,000원*15회	9,000		
206 재료비	15,000	50,000	△35,000
01 재료비	15,000	50,000	△35,000
○소규모 주민편익 지원(레미콘 등) 500,000원*30개소	15,000		
401 시설비및부대비	80,000	80,000	0
01 시설비	80,000	80,000	0
○현장행정 긴급복구비 2,000,000원*40개소	80,000		
맞춤형복지팀 운영	3,520	4,840	△1,320
201 일반운영비	3,020	4,840	△1,820
01 사무관리비	3,020	4,840	△1,820
○부남면지역사회보장협의체 참석 수당 70,000원*13명*4회*6월/12월	1,820		
○전산소모품 및 사무용품 구입 등 100,000원*12월	1,200		
202 여비	500	0	500
01 국내여비	500	0	500
○국내여비(맞춤형복지) 500,000원	500		
행정운영경비(부남면)	44,442	47,130	△2,688
기본경비	44,442	47,130	△2,688

부서: 부남면  
 정책: 행정운영경비(부남면)  
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
부서 기본경비	43,152	45,840	△2,688
201 일반운영비	4,032	6,720	△2,688
01 사무관리비	4,032	6,720	△2,688
○기본업무추진           24,000원*14명*12월	4,032		
202 여비	28,200	28,200	0
01 국내여비	3,000	3,000	0
○기본업무추진           3,000,000원	3,000		
02 월액여비	25,200	25,200	0
○월액여비               150,000원*14명*12월	25,200		
203 업무추진비	10,920	10,920	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○기관운영업무추진비   550,000원*12월	6,600		
02 정원가산업무추진비	720	720	0
○정원 100명까지       40,000원*18명	720		
04 부서운영업무추진비	3,600	3,600	0
○정원 20인 이하       300,000원*12월	3,600		
당직 기본경비	1,290	1,290	0
201 일반운영비	1,290	1,290	0
01 사무관리비	1,290	1,290	0
○일직 근무               60,000원*1명*9일	540		
○재택 비상근무         30,000원*1명*25일	750		